

Stockholm
2018-09-17

Svefa rekryterar Eva Andersson Ericson

Eva Andersson Ericson tillträder rollen som Senior Rådgivare inom Svefas Förvaltningsrådgivning. Eva kommer närmast från rollen som Fastighetsavdelningschef på Wallenstam där hon ansvarat för fastighetsbeståndet inom Region Stockholm. Eva har med sina goda resultat, aktiva förändringsarbeten och konsekvent ledarskap tidigare mottagit pris för *Årets framtida ledare i fastighetsbranschen*.

”Jag är väldigt glad att välkomna Eva till Svefa och därmed ytterligare stärka vårt erbjudande inom Förvaltningsrådgivning. Eva har en gedigen erfarenhet från både privat och kommunal sektor och jag är övertygad om att hon kommer att tillföra våra kunder ett mycket stort värde och ett fantastiskt engagemang. Att optimera sin verksamhetsförvaltning kommer bli allt viktigare givet den marknadsutveckling vi ser och här har vi på Svefa en unik position att stödja våra kunder” säger Rikard Wilén, affärsområdeschef för Förvaltningsrådgivning.

”Jag ser verkligen fram emot att samla min kompetens för att arbeta aktivt med organisationsutveckling i fastighetsbolag som önskar uppnå högsta möjliga effektivitet, tillväxt och lönsamhet för organisationen. Nyttan är även förenlig med bästa tänkbara fokus på hög kund- och medarbetarnöjdhet” säger Eva Andersson Ericson.

Eva tillträdde sin nya tjänst den 17 september.

För ytterligare information:

Rikard Wilén, Affärsområdeschef Förvaltningsrådgivning, tel: 010-603 87 31
e-mail: rikard.wilen@svefa.se

Mikael Lundström, VD, tel: 010-603 86 83
e-mail: mikael.lundstrom@svefa.se

Om Svefa

Svefa erbjuder spetskompetens och kvalificerad rådgivning inom värdering & analys, fastighetsinformation, samhällsbyggnad & fastighetsutveckling, strategisk & operativ förvaltningsrådgivning samt transaktioner & uthyrning. Tillsammans är vi över 180 medarbetare fördelade på 18 kontor i landet och omsätter årligen 280 MSEK.

Bland våra uppdragsgivare finns allt från stora fastighets- och energibolag, investerare, byggbolag, banker, myndigheter och kommuner till mindre lokala fastighetsaktörer som alla uppskattar vår kombination av fastighetskompetens och affärsintelligens.